dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

28/10/2019-n

30-10/19-a

30-10/19

15-12/2019-6

643/19

6/H

33/19

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN Pe3oHTOB 4.B.

1M Pe3oHTOB 4.B.

NN Pe3oHTOB 4.B.

1M Pe3oHTOB 4.B.

AHO «CynebHbIi
3KCnepT»

AHO UeHTp
cynebHonm
3KCNepTun3bl
«IKCnepT-
AkagemMmunsa»

AHO UeHTp
cynebHon
3KCNepTun3bl
«3KCnepT-
AkapgeMmunsa»

CBepeHuna

Fnywko Makcum BaneHTUHOBUY

000659

15.08.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

13.11.2019

30.10.2019

30.10.2019

15.12.2019

10.09.2019

15.11.2019

11.11.2019

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHue
KBaIM(UKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OebuTtopckas
3a00/mKeHHOCTb (OueHKa
bu3Heca)

TpaHCnopTHOEe CpencTBo
(OueHka ABUXNMOTO
nMyLiecTsa)

OBMXMMOe nMyLLecTBo
(OueHka ABUXXMMOro
nMmyuiecTsa)

Oons B YK (OueHka
bu3Heca)

HMA (OueHka 6busHeca)

Fapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbiIHOYHaA apeHaHas naaTa
(OueHkKa HeaBMXXMUMOCTN)

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



T1911125

4469937-19

03/12/1-2019

03.12.2019

000 «ABAHT-
aKCnepT»

000 «ABAHT-
sKCMepT»

AHO 0L, «lMpaBoBas
kcnepTusa»

AHO KOL «MpaBoBas
JKCnepTUsa»

29.11.2019

06.12.2019

03.12.2019

03.12.2019

ObopynoBaHue (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

BTopuyHble MaTepuranbHble
pecypchl (OueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO
(OueHka aBUXXMMOro
nMyuiecTsa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBo
(OueHka oBUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



