

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Глушко Максим Валентинович		
Номер в реестре членов РОО		000659		
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
28/10/2019-д	ИП Резонтов Я.В.	13.11.2019	Дебиторская задолженность (Оценка бизнеса)	рыночная
30-10/19-а	ИП Резонтов Я.В.	30.10.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
30-10/19	ИП Резонтов Я.В.	30.10.2019	Движимое имущество (Оценка движимого имущества)	рыночная
15-12/2019-б	ИП Резонтов Я.В.	15.12.2019	Доля в УК (Оценка бизнеса)	рыночная
643/19	АНО «Судебный эксперт»	10.09.2019	НМА (Оценка бизнеса)	рыночная
б/н	АНО Центр судебной экспертизы «Эксперт-Академия»	15.11.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
33/19	АНО Центр судебной экспертизы «Эксперт-Академия»	11.11.2019	Рыночная арендная плата (Оценка недвижимости)	рыночная

T1911125	ООО «АВАНТ-эксперт»	29.11.2019	Оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная
4469937-19	ООО «АВАНТ-эксперт»	06.12.2019	Вторичные материальные ресурсы (Оценка движимого имущества)	рыночная
03/12/1-2019	АНО ЮЦ «Правовая Экспертиза»	03.12.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
03.12.2019	АНО ЮЦ «Правовая Экспертиза»	03.12.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная